
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

    TVIRTINU 

    Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

 

    Kazys Polekas   

        

VEIKLOS PLANAS 2017 M. KOVO MĖN. 

 

VADYBINĖ VEIKLA 

 

Eil.

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, vieta Vykdytojas Atsakingas 

1. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimų projektų rengimas dėl: 

   

 Pasvalio r. Vaškų gimnazijos vidaus 

struktūros pertvarkymo 

03 mėn. V. Bajoriūnaitė K. Polekas 

Pasvalio Svalios pagrindinės mokyklos 

tipo ir pavadinimo pakeitimo 

03 mėn. V. Bajoriūnaitė K. Polekas 

Ikimokyklinio ugdymo grupės atidarymo 

Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio 

pagrindinėje mokykloje 

03 mėn. V. Bajoriūnaitė K. Polekas 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

grupių bei klasių komplektų nustatymo 

2017-2018 m. m. 

03 mėn. V. Bajoriūnaitė K. Polekas 

Pritarimo Pasvalio rajono bendrojo ir 

neformaliojo ugdymo įstaigų direktorių 

2016 metų veiklos ataskaitoms 

03 mėn. K. Polekas K. Polekas 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

2016 m. sausio 12 d. sprendimo Nr. T1-1 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo 

ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

03 mėn.  V. Stokienė K. Polekas 

2. Vaikų ir jaunimo vasaros socializacijos 

komisijos posėdis 

03-07 

10.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

Komisijos nariai V. Stokienė 

3. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

gimnazijos veiklos išorės vertinimas 

03 

06-10 

Išorės vertintojai A. Kanapeckas 

Išorės vertintojai 

4. Pasitarimas dėl teisinių žinių konkurso 

„Temidė“ 

03-16 

15.00 val. 

Policijos 

komisariato 

salė 

 

Komandų 

vadovai, 

mokyklų vadovai 

V. Stokienė 

5. Susitikimai su mokyklų bendruomenėmis 

dėl klasių komplektavimo 2017-2018 

mokslo metais 

Pagal atskirą 

susitarimą 

K. Polekas, 

mokyklų vadovai 

K. Polekas, 

mokyklų vadovai 

 

MOKYKLINIAI BRANDOS EGZAMINAI, ĮSKAITOS, PAGRINDINIO UGDYMO PASIEKIMŲ 

PATIKRINIMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, vieta Vykdytojas Atsakingas 

1. Technologijų ir menų mokykliniai 

brandos egzaminai 

nuo  

01-23 iki 05-26 

Mokyklose 

Mokyklų 

direktoriai 

E. Grigalionienė 

2. Įskaitos 

Lietuvių kalba ir literatūra (dalis 

žodžiu) 

nuo 

02-27 iki 04-21 

mokyklose 

Mokyklų 

direktoriai 

E. Grigalionienė 



3. Pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimas  

Lietuvių kalba (dalis žodžiu) 

nuo  

02-10 iki 04-25 

mokyklose 

Mokyklų 

direktoriai 

E. Grigalionienė 

 

RENGINIAI  

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Atsakingas 

1. Lietuvos vaikų ir jaunimo teatrų 

apžiūros-šventės „Šimtakojis 2017“ 

rajoninis etapas 

03-03 

11.00 val. 

Ustukių kultūros 

skyrius 

V. Stokienė 

L. Rauckienė 

2. Amatų mugė 03-03 

9.00-11.00 val. 

Pasvalio 

specialioji 

mokykla 

G. Januškevičienė 

3. Teisinių žinių konkursas „Temidė“. 

Mokyklinis turas 

03-10 Mokyklose Mokyklų vadovai 

 

 

4. 

 

 

Prevencinis sveikatinimo renginys – 

gyd. oftalmologės Rasos Bimbienės 

paskaita ir piešinių konkurso „Sveikos 

akys“ laureatų apdovanojimas 

03-15 

9.00 val. 

 

 

03-22 

9.00 val. 

  

Svalios 

pagrindinė 

mokykla 

 

Lėvens 

pagrindinės 

mokyklos 

Valakėlių 

skyrius 

 

 

 

Pradinių klasių 

mokytojai 

5. Piešinių konkursas antikorupcine tema 

„Korupcijai – Ne” (5-8 kl.). Viktorina 

„Korupcijai – Ne” (1-4 g. kl.) 

03-16 Vaškų gimnazija D. Remeikienė 

6. Mokinių parlamento rinkimai. 

Mokyklinis turas 

03-17 Mokyklose Mokyklų vadovai 

7. XIII-oji respublikinė ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo vaikų ir 

pedagogų konferencija „Kuriame 

sveikatai palankią aplinką karstiniame 

regione“ 

03-17 

10.00 val. 

Pasvalio 

lopšelis-darželis 

„Liepaitė“ 

A. Piragienė 

8. Lietuvos vaikų ir moksleivių - liaudies 

atlikėjų konkursas „Tramtatulis“. 

Rajoninis turas 

03-20 

10.00 val. 

Pasvalio krašto 

muziejus 

Mokyklų vadovai 

9. Veiksmo savaitė „BE PATYČIŲ 2017“. 

Daugiau goo.gl/eOWf6E 

03-20-26 Mokyklose Mokyklų vadovai 

10. Mokinių parlamento rinkimai. Rajono 

turas 

03-23 

9.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

V. Stokienė 

11. Teisinių žinių konkursas „Temidė“ 03-24 

10.00 val. 

Policijos 

komisariato salė 

V. Stokienė 

12. Lietuvos vaikų ir moksleivių – liaudies 

atlikėjų konkursas „Tramtatulis“. 

Aukštaitijos regiono turas 

03-25 Panevėžys Mokyklų vadovai 

13. Gamtosauginė konferencija 03-31 

11.00 val. 

Pasvalio Svalios 

pagrindinė 

mokykla 

A. Tribulskienė 

14. Konkursas „Ką žinai apie Lietuvos 

kariuomenę“. Mokyklinis turas 

03 mėn. 

daugiau 

www.karys.lt 

Mokyklose Mokyklų vadovai 

15. Mokinių kūrybos konkursas „Aš – 

pilietis!” (komiksai, piešiniai, plakatai, 

Rašinių konkursas “Atsiprašau”) 

03 mėn. Joniškėlio 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės gimnazija 

A. Kanapeckas 

16. Piešinių konkursas „Aš ugniagesys“. 

Mokyklinis turas 

03 mėn. Mokyklose 3-4 klasių 

mokytojai 

17. Idėjų mugės „Nuveik sveikatos labui“ 

mokyklinis turas 

03 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

18. Antikorupcinių komiksų konkursas 03 mėn. Pasvalio Petro V. Rimša 

http://www.karys.lt/


„#grotelėsužkyšį“ Vileišio 

gimnazija 

19. Diskusijos 5-10 kl. Valandėlėse 

„Pasaulis be korupcijos“, „Kodėl 

žmonės būna nesąžiningi“ 

03 mėn. Saločių Antano 

Poškos 

pagrindinė 

mokykla 

L. Jankauskienė 

20. Protmūšis 6-10 klasėms „Korupcija – 

antikorupcija“ 

03 mėn. Pasvalio Svalios 

pagrindinė 

mokykla 

A. Tribulskienė 

21. Piešinių konkursas „Korupcija – NE“ 03 mėn. Lėvens 

pagrindinės 

mokyklos 

Valakėlių 

skyrius 

L. Rauckienė 

22. Plakato „Korupcijai – NE“ kūrimas 03 mėn. Krinčino Antano 

Vienažindžio 

pagrindinė 

mokykla 

A. Kaminskas 

 

PRISTATYTI, ATLIKTI 

 

Eil.

Nr. 

Pavadinimas Iki  kada ir kam pristatyti Vykdytojas 

1. Sveikatos sutrikimų ir ugdymosi  poreikių 

turinčių kandidatų, kuriems reikalingi 

pritaikymai, sąrašus (Aprašo 61.3 p.) 

Iki 03-01 

E. Grigalionienei, 

NEC KELTAS 

Atsakingas asmuo 

2. Registracija „Veiksmo savaitė BE PATYČIŲ 

2017“ 

iki 03-01 

www.pepatyciu.lt 

Mokyklų vadovai 

3. Parengtus raštus ir pažymas dėl sveikatos 

sutrikimų ir specialiųjų poreikių turinčių 

kandidatų, kuriems reikalingi Brandos 

egzaminų vykdymo pritaikymai (Aprašo 61.4 

p.) 

Iki 03-01 

E. Grigalionienei 

Atsakingas asmuo 

4. Kandidatų Brandos egzaminų pasirinkimų 

sąrašus (Aprašo 62 p.) 

Iki 03-04 

E. Grigalionienei 

Atsakingas asmuo 

5. Darbus Mokinių meninės kūrybos darbų 

konkursui „Knygų namų šviesa“ 

nuo 03-01 iki 03-14 

LMNŠC  

Žirmūnų g 1B 

09101 Vilnius 

Mokyklų vadovai 

6. Piešinius konkursui „Sveikos akys” iki 03-06 

V. Stokienei 

Mokyklų vadovai 

7. Informaciją apie laisvų vietų rajono 

ikimokyklinėse ugdymo įstaigose skaičiaus 

pokytį 

Iki 03-10 

E. Grigalionienei 

(jei keitėsi laisvų vietų 

skaičius) 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

vadovai 

8. Registracija konkursui „Ką žinai apie 

Lietuvos kariuomenę“ 

Iki 03-10 

www.kam.lt ir www.smm.lt 

Mokyklų vadovai 

9. Anketas Lietuvos vaikų ir moksleivių – 

lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų 

„Tramtatulis“ konkursui 

iki 03-10 

V. Stokienei 

Mokyklų vadovai 

10. Registracija teisinių žinių konkursui 

„Temidė“ 

iki 03-14 

el. paštu 

v. stokiene@pasvalys.lt 

Mokyklų vadovai 

11. Mokinių parlamento kandidato – rinkiko 

anketas 

iki 03-20 

V. Stokienei 

Mokyklų vadovai 

 

Danutė Nakvosienė, tel. 54 083, svietimas@pasvalys.lt 

http://www.pepatyciu.lt/
http://www.kam.lt/
http://www.smm.lt/
mailto:stokiene@pasvalys.lt
mailto:svietimas@pasvalys.lt

